PONTA

GROSSA

P REFEITURA

FUNDACAO MUNICIPAL DE
SAUDE

Data da
solicitacéo

14/06/2024
10:21

28/06/2024
15:02

19/07/2022
12:53

21/03/2024
13:46

26/06/2024
09:50

26/06/2024
09:50

28/09/2022
14:26

04/10/2022
15:20

10/11/2022
15:26

GRUPO - CINTILOGRAFIA

Procedimento

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

Data de
Nascimento

08/06/1971

01/01/1969

13/08/1987

28/11/1970

30/10/1950

30/10/1950

23/12/1982

24/09/1975

06/02/2003

Cartao SUS

701101845790180

70000167 7652408

703401736420300

708205179128542

709801043891596

709801043891596

706608523787710

702800600900367

700000356548907

Posicdo Na
Fila



Data da

solicitacao

26/04/2023
15:45

09/08/2023
10:19

04/09/2023
15:39

11/03/2024
10:24

21/03/2024
15:57

21/03/2024
15:57

25/03/2024
11:07

25/03/2024
11:07

27/03/2024
10:55

28/03/2024
11:20

28/03/2024
11:20

14/05/2024
14:31

14/05/2024
14:31

22/05/2024
11:28

Procedimento

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

Data de
Nascimento

07/10/1935

22/12/1992

10/01/1975

06/05/2019

08/10/1989

08/10/1989

23/03/2005

23/03/2005

06/05/2019

20/09/2023

20/09/2023

01/02/1983

01/02/1983

11/12/1989

Cartao SUS

700005007272102

704602656998125

708209693785949

703405248767410

704808593162444

704808593162444

705002447206653

705002447206653

703405248767410

898006329490661

898006329490661

700500708713858

700500708713858

702104737656798

Posicdo Na

Fila

10

11

12

13

13

14

14

15

16

16

17

17

18



Data da

solicitacao

22/05/2024
11:31

22/05/2024
14:47

22/05/2024
14:47

27/05/2024
10:30

27/05/2024
10:30

28/05/2024
16:07

28/05/2024
16:07

03/06/2024
16:37

05/06/2024
15:57

06/06/2024
15:55

06/06/2024
15:55

06/06/2024
16:38

06/06/2024
16:38

06/06/2024
21:36

Procedimento

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

Data de
Nascimento

11/12/1989

19/12/1980

19/12/1980

22/10/1942

22/10/1942

10/06/1994

10/06/1994

09/01/1969

12/07/1979

17/10/1952

17/10/1952

26/05/1970

26/05/1970

09/12/1975

Cartao SUS

702104737656798

702907555644374

702907555644374

704707790721438

704707790721438

706802711321629

706802711321629

709804090427496

700003968519706

702502779344640

702502779344640

702707113024860

702707113024860

705001457445854

Posicdo Na

Fila

19

20

20

21

21

22

22

23

24

25

25

26

26

27



Data da

solicitacao

06/06/2024
21:36

07/06/2024
09:37

07/06/2024
09:37

07/06/2024
14:57

07/06/2024
14:57

13/06/2024
11:29

13/06/2024
11:29

14/06/2024
10:13

14/06/2024
10:13

14/06/2024
14:22

14/06/2024
14:25

17/06/2024
11:17

17/06/2024
13:15

17/06/2024
13:17

Procedimento

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

Data de
Nascimento

09/12/1975

30/09/1982

30/09/1982

18/05/1965

18/05/1965

16/03/1955

16/03/1955

14/04/1956

14/04/1956

18/03/1977

18/03/1977

01/10/1954

20/10/1957

20/10/1957

Cartao SUS

705001457445854

703303275839310

703303275839310

700708913081774

700708913081774

700802479662184

700802479662184

700008975339208

700008975339208

700104966790615

700104966790615

706000843053643

700303993033436

700303993033436

Posicdo Na

Fila

27

28

28

29

29

30

30

31

31

32

33

34

35

36



Data da

solicitacao

17/06/2024
15:37

17/06/2024
15:37

18/06/2024
14:48

18/06/2024
14:48

19/06/2024
12:43

19/06/2024
12:43

19/06/2024
14:07

19/06/2024
14:07

19/06/2024
14:45

19/06/2024
14:47

20/06/2024
10:51

20/06/2024
10:51

20/06/2024
12:09

20/06/2024
12:09

Procedimento

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

Data de
Nascimento

02/07/1950

02/07/1950

14/12/1940

14/12/1940

13/03/1965

13/03/1965

14/03/1952

14/03/1952

20/08/1947

20/08/1947

31/05/1951

31/05/1951

20/09/1983

20/09/1983

Cartao SUS

701703265508370

701703265508370

702308167272913

702308167272913

700503494625360

700503494625360

704700070808040

704700070808040

706507399315999

706507399315999

702107743518892

702107743518892

706409604621386

706409604621386

Posicdo Na

Fila

37

37

38

38

39

39

40

40

41

42

43

43



Data da

solicitacao

20/06/2024
14:17

20/06/2024
14:17

21/06/2024
08:54

21/06/2024
08:54

21/06/2024
09:03

21/06/2024
09:03

21/06/2024
09:51

21/06/2024
10:12

21/06/2024
10:12

21/06/2024
10:30

21/06/2024
10:30

21/06/2024
10:40

21/06/2024
11:02

21/06/2024
11:02

Procedimento

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

Data de
Nascimento

24/08/1952

24/08/1952

24/04/1975

24/04/1975

30/06/1963

30/06/1963

07/02/1999

10/02/1959

10/02/1959

19/12/1954

19/12/1954

07/08/1973

17/01/1944

17/01/1944

Cartao SUS

700504772233253

700504772233253

706403625089785

706403625089785

700508149602550

700508149602550

702609297554143

700008825364304

700008825364304

702401577817920

702401577817920

707006803442332

700807400576485

700807400576485

Posicdo Na

Fila

45

45

46

46

47

a7

48

49

49

50

50

51

52

52



Data da

solicitacao

21/06/2024
11:13

21/06/2024
11:13

21/06/2024
13:03

21/06/2024
13:03

21/06/2024
14:45

21/06/2024
14:45

21/06/2024
16:23

21/06/2024
16:23

24/06/2024
13:17

24/06/2024
13:17

25/06/2024
09:04

25/06/2024
09:04

25/06/2024
09:05

25/06/2024
09:05

Procedimento

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

Data de
Nascimento

24/11/1957

24/11/1957

09/12/1959

09/12/1959

20/01/1968

20/01/1968

24/06/1955

24/06/1955

09/01/1959

09/01/1959

11/12/1951

11/12/1951

11/07/1938

11/07/1938

Cartao SUS

700902927795696

700902927795696

708609534688880

708609534688880

700503144792454

700503144792454

700505771326356

700505771326356

700006873508009

700006873508009

703408448227900

703408448227900

708000868489727

708000868489727

Posicdo Na
Fila

53

53

55

55

56

56

57

57

58

58

59

59



Data da

solicitacao

25/06/2024
14:08

25/06/2024
14:08

25/06/2024
14:52

25/06/2024
14:52

25/06/2024
14:55

25/06/2024
15:37

25/06/2024
15:37

26/06/2024
13:18

26/06/2024
13:18

26/06/2024
13:57

26/06/2024
14:00

26/06/2024
16:37

27/06/2024
08:22

27/06/2024
08:22

Procedimento

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

Data de
Nascimento

12/04/1957

12/04/1957

15/08/1942

15/08/1942

08/12/1985

16/02/1957

16/02/1957

28/02/1960

28/02/1960

24/12/1952

24/12/1952

11/05/1964

03/05/1961

03/05/1961

Cartao SUS

700506544181250

700506544181250

704101173064679

704101173064679

705005674813251

702505348216735

702505348216735

700006500655901

700006500655901

705000036716257

705000036716257

708608520028084

708000883304023

708000883304023

Posicdo Na

Fila

60

60

61

61

62

63

63

64

64

65

66

67

68

68



Data da

solicitacao

27/06/2024
09:00

27/06/2024
09:00

27/06/2024
15:05

28/06/2024
11:21

28/06/2024
11:21

28/06/2024
11:24

28/06/2024
11:24

28/06/2024
12:38

28/06/2024
12:38

Procedimento

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

GRUPO -
CINTILOGRAFIA

Data de
Nascimento

09/04/1962

09/04/1962

07/08/1973

28/02/1954

28/02/1954

13/08/1952

13/08/1952

21/08/1954

21/08/1954

Cartao SUS

708407704220566

708407704220566

707006803442332

708801765796310

708801765796310

704209740248182

704209740248182

700507521291352

700507521291352

Posicdo Na

Fila

69

69

70

71

71

72

72

73

73



Nota de esclarecimento sobre a posi¢édo do usuario na lista de espera

Informamos que as posi¢des dos usuarios do SUS nas Listas de Espera podem sofrer alter acoes,
tendo em vista que a ordem de agendamento dos usuarios é definida a partir da avaliagéo da
situacao clinica do paciente (classificacdo derisco), visando assim garantir a todos os usuarios,
acesso igualitério aos servigos do SUS. A fila de espera é dinamica, exemplo desse dinamismo é a
reclassificacdo da priorizacéo das guias que nela se encontram, estas podem ficar em uma posi¢ao
maior ou menor em relacéo a sua posicao inicial em fila, confor me dados clinicos do paciente
descritos na guia inserida pelo médico da UBS/Centros de Especialidades.

Obs: Segue abaixo, situacdes em que, ao realizar a consulta no site, o paciente ndo se encontra em
fila de espera:

e A guiapodeter sido devolvida para UBS;

e A guiapodeter sido negada ou cancelada;

e A guia podeter sido agendada;

e A guiapode ndo ter sidoinserida;

e A guia pode nao ter entrado ainda no arquivo de publicacédo da fila de espera, visto que a
mesma é atualizada semanalmente, desta forma o usuario devera aguardar algunsdias para
realizar nova consulta.



