

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE **SAÚDE**

GRUPO - CINTILOGRAFIA

Data da solicitação	Procedimento	Data de Nascimento	Cartão SUS	Posição Na Fila
14/06/2024 10:21	GRUPO - CINTILOGRAFIA	08/06/1971	701101845790180	1
28/06/2024 15:02	GRUPO - CINTILOGRAFIA	01/01/1969	700001677652408	2
19/07/2022 12:53	GRUPO - CINTILOGRAFIA	13/08/1987	703401736420300	3
21/03/2024 13:46	GRUPO - CINTILOGRAFIA	28/11/1970	708205179128542	4
26/06/2024 09:50	GRUPO - CINTILOGRAFIA	30/10/1950	709801043891596	5
26/06/2024 09:50	GRUPO - CINTILOGRAFIA	30/10/1950	709801043891596	5
28/09/2022 14:26	GRUPO - CINTILOGRAFIA	23/12/1982	706608523787710	6
04/10/2022 15:20	GRUPO - CINTILOGRAFIA	24/09/1975	702800600900367	7
10/11/2022 15:26	GRUPO - CINTILOGRAFIA	06/02/2003	700000356548907	8

Data da solicitação	Procedimento	Data de Nascimento	Cartão SUS	Posição Na Fila
26/04/2023 15:45	GRUPO - CINTILOGRAFIA	07/10/1935	700005007272102	9
09/08/2023 10:19	GRUPO - CINTILOGRAFIA	22/12/1992	704602656998125	10
04/09/2023 15:39	GRUPO - CINTILOGRAFIA	10/01/1975	708209693785949	11
11/03/2024 10:24	GRUPO - CINTILOGRAFIA	06/05/2019	703405248767410	12
21/03/2024 15:57	GRUPO - CINTILOGRAFIA	08/10/1989	704808593162444	13
21/03/2024 15:57	GRUPO - CINTILOGRAFIA	08/10/1989	704808593162444	13
25/03/2024 11:07	GRUPO - CINTILOGRAFIA	23/03/2005	705002447206653	14
25/03/2024 11:07	GRUPO - CINTILOGRAFIA	23/03/2005	705002447206653	14
27/03/2024 10:55	GRUPO - CINTILOGRAFIA	06/05/2019	703405248767410	15
28/03/2024 11:20	GRUPO - CINTILOGRAFIA	20/09/2023	898006329490661	16
28/03/2024 11:20	GRUPO - CINTILOGRAFIA	20/09/2023	898006329490661	16
14/05/2024 14:31	GRUPO - CINTILOGRAFIA	01/02/1983	700500708713858	17
14/05/2024 14:31	GRUPO - CINTILOGRAFIA	01/02/1983	700500708713858	17
22/05/2024 11:28	GRUPO - CINTILOGRAFIA	11/12/1989	702104737656798	18

Data da solicitação	Procedimento	Data de Nascimento	Cartão SUS	Posição Na Fila
22/05/2024 11:31	GRUPO - CINTILOGRAFIA	11/12/1989	702104737656798	19
22/05/2024 14:47	GRUPO - CINTILOGRAFIA	19/12/1980	702907555644374	20
22/05/2024 14:47	GRUPO - CINTILOGRAFIA	19/12/1980	702907555644374	20
27/05/2024 10:30	GRUPO - CINTILOGRAFIA	22/10/1942	704707790721438	21
27/05/2024 10:30	GRUPO - CINTILOGRAFIA	22/10/1942	704707790721438	21
28/05/2024 16:07	GRUPO - CINTILOGRAFIA	10/06/1994	706802711321629	22
28/05/2024 16:07	GRUPO - CINTILOGRAFIA	10/06/1994	706802711321629	22
03/06/2024 16:37	GRUPO - CINTILOGRAFIA	09/01/1969	709804090427496	23
05/06/2024 15:57	GRUPO - CINTILOGRAFIA	12/07/1979	700003968519706	24
06/06/2024 15:55	GRUPO - CINTILOGRAFIA	17/10/1952	702502779344640	25
06/06/2024 15:55	GRUPO - CINTILOGRAFIA	17/10/1952	702502779344640	25
06/06/2024 16:38	GRUPO - CINTILOGRAFIA	26/05/1970	702707113024860	26
06/06/2024 16:38	GRUPO - CINTILOGRAFIA	26/05/1970	702707113024860	26
06/06/2024 21:36	GRUPO - CINTILOGRAFIA	09/12/1975	705001457445854	27

Data da solicitação	Procedimento	Data de Nascimento	Cartão SUS	Posição Na Fila
06/06/2024 21:36	GRUPO - CINTILOGRAFIA	09/12/1975	705001457445854	27
07/06/2024 09:37	GRUPO - CINTILOGRAFIA	30/09/1982	703303275839310	28
07/06/2024 09:37	GRUPO - CINTILOGRAFIA	30/09/1982	703303275839310	28
07/06/2024 14:57	GRUPO - CINTILOGRAFIA	18/05/1965	700708913081774	29
07/06/2024 14:57	GRUPO - CINTILOGRAFIA	18/05/1965	700708913081774	29
13/06/2024 11:29	GRUPO - CINTILOGRAFIA	16/03/1955	700802479662184	30
13/06/2024 11:29	GRUPO - CINTILOGRAFIA	16/03/1955	700802479662184	30
14/06/2024 10:13	GRUPO - CINTILOGRAFIA	14/04/1956	700008975339208	31
14/06/2024 10:13	GRUPO - CINTILOGRAFIA	14/04/1956	700008975339208	31
14/06/2024 14:22	GRUPO - CINTILOGRAFIA	18/03/1977	700104966790615	32
14/06/2024 14:25	GRUPO - CINTILOGRAFIA	18/03/1977	700104966790615	33
17/06/2024 11:17	GRUPO - CINTILOGRAFIA	01/10/1954	706000843053643	34
17/06/2024 13:15	GRUPO - CINTILOGRAFIA	20/10/1957	700303993033436	35
17/06/2024 13:17	GRUPO - CINTILOGRAFIA	20/10/1957	700303993033436	36

Data da solicitação	Procedimento	Data de Nascimento	Cartão SUS	Posição Na Fila
17/06/2024 15:37	GRUPO - CINTILOGRAFIA	02/07/1950	701703265508370	37
17/06/2024 15:37	GRUPO - CINTILOGRAFIA	02/07/1950	701703265508370	37
18/06/2024 14:48	GRUPO - CINTILOGRAFIA	14/12/1940	702308167272913	38
18/06/2024 14:48	GRUPO - CINTILOGRAFIA	14/12/1940	702308167272913	38
19/06/2024 12:43	GRUPO - CINTILOGRAFIA	13/03/1965	700503494625360	39
19/06/2024 12:43	GRUPO - CINTILOGRAFIA	13/03/1965	700503494625360	39
19/06/2024 14:07	GRUPO - CINTILOGRAFIA	14/03/1952	704700070808040	40
19/06/2024 14:07	GRUPO - CINTILOGRAFIA	14/03/1952	704700070808040	40
19/06/2024 14:45	GRUPO - CINTILOGRAFIA	20/08/1947	706507399315999	41
19/06/2024 14:47	GRUPO - CINTILOGRAFIA	20/08/1947	706507399315999	42
20/06/2024 10:51	GRUPO - CINTILOGRAFIA	31/05/1951	702107743518892	43
20/06/2024 10:51	GRUPO - CINTILOGRAFIA	31/05/1951	702107743518892	43
20/06/2024 12:09	GRUPO - CINTILOGRAFIA	20/09/1983	706409604621386	44
20/06/2024 12:09	GRUPO - CINTILOGRAFIA	20/09/1983	706409604621386	44

Data da solicitação	Procedimento	Data de Nascimento	Cartão SUS	Posição Na Fila
20/06/2024 14:17	GRUPO - CINTILOGRAFIA	24/08/1952	700504772233253	45
20/06/2024 14:17	GRUPO - CINTILOGRAFIA	24/08/1952	700504772233253	45
21/06/2024 08:54	GRUPO - CINTILOGRAFIA	24/04/1975	706403625089785	46
21/06/2024 08:54	GRUPO - CINTILOGRAFIA	24/04/1975	706403625089785	46
21/06/2024 09:03	GRUPO - CINTILOGRAFIA	30/06/1963	700508149602550	47
21/06/2024 09:03	GRUPO - CINTILOGRAFIA	30/06/1963	700508149602550	47
21/06/2024 09:51	GRUPO - CINTILOGRAFIA	07/02/1999	702609297554143	48
21/06/2024 10:12	GRUPO - CINTILOGRAFIA	10/02/1959	700008825364304	49
21/06/2024 10:12	GRUPO - CINTILOGRAFIA	10/02/1959	700008825364304	49
21/06/2024 10:30	GRUPO - CINTILOGRAFIA	19/12/1954	702401577817920	50
21/06/2024 10:30	GRUPO - CINTILOGRAFIA	19/12/1954	702401577817920	50
21/06/2024 10:40	GRUPO - CINTILOGRAFIA	07/08/1973	707006803442332	51
21/06/2024 11:02	GRUPO - CINTILOGRAFIA	17/01/1944	700807400576485	52
21/06/2024 11:02	GRUPO - CINTILOGRAFIA	17/01/1944	700807400576485	52

Data da solicitação	Procedimento	Data de Nascimento	Cartão SUS	Posição Na Fila
21/06/2024 11:13	GRUPO - CINTILOGRAFIA	24/11/1957	700902927795696	53
21/06/2024 11:13	GRUPO - CINTILOGRAFIA	24/11/1957	700902927795696	53
21/06/2024 13:03	GRUPO - CINTILOGRAFIA	09/12/1959	708609534688880	54
21/06/2024 13:03	GRUPO - CINTILOGRAFIA	09/12/1959	708609534688880	54
21/06/2024 14:45	GRUPO - CINTILOGRAFIA	20/01/1968	700503144792454	55
21/06/2024 14:45	GRUPO - CINTILOGRAFIA	20/01/1968	700503144792454	55
21/06/2024 16:23	GRUPO - CINTILOGRAFIA	24/06/1955	700505771326356	56
21/06/2024 16:23	GRUPO - CINTILOGRAFIA	24/06/1955	700505771326356	56
24/06/2024 13:17	GRUPO - CINTILOGRAFIA	09/01/1959	700006873508009	57
24/06/2024 13:17	GRUPO - CINTILOGRAFIA	09/01/1959	700006873508009	57
25/06/2024 09:04	GRUPO - CINTILOGRAFIA	11/12/1951	703408448227900	58
25/06/2024 09:04	GRUPO - CINTILOGRAFIA	11/12/1951	703408448227900	58
25/06/2024 09:05	GRUPO - CINTILOGRAFIA	11/07/1938	708000868489727	59
25/06/2024 09:05	GRUPO - CINTILOGRAFIA	11/07/1938	708000868489727	59

Data da solicitação	Procedimento	Data de Nascimento	Cartão SUS	Posição Na Fila
25/06/2024 14:08	GRUPO - CINTILOGRAFIA	12/04/1957	700506544181250	60
25/06/2024 14:08	GRUPO - CINTILOGRAFIA	12/04/1957	700506544181250	60
25/06/2024 14:52	GRUPO - CINTILOGRAFIA	15/08/1942	704101173064679	61
25/06/2024 14:52	GRUPO - CINTILOGRAFIA	15/08/1942	704101173064679	61
25/06/2024 14:55	GRUPO - CINTILOGRAFIA	08/12/1985	705005674813251	62
25/06/2024 15:37	GRUPO - CINTILOGRAFIA	16/02/1957	702505348216735	63
25/06/2024 15:37	GRUPO - CINTILOGRAFIA	16/02/1957	702505348216735	63
26/06/2024 13:18	GRUPO - CINTILOGRAFIA	28/02/1960	700006500655901	64
26/06/2024 13:18	GRUPO - CINTILOGRAFIA	28/02/1960	700006500655901	64
26/06/2024 13:57	GRUPO - CINTILOGRAFIA	24/12/1952	705000036716257	65
26/06/2024 14:00	GRUPO - CINTILOGRAFIA	24/12/1952	705000036716257	66
26/06/2024 16:37	GRUPO - CINTILOGRAFIA	11/05/1964	708608520028084	67
27/06/2024 08:22	GRUPO - CINTILOGRAFIA	03/05/1961	708000883304023	68
27/06/2024 08:22	GRUPO - CINTILOGRAFIA	03/05/1961	708000883304023	68

Data da solicitação	Procedimento	Data de Nascimento	Cartão SUS	Posição Na Fila
27/06/2024 09:00	GRUPO - CINTILOGRAFIA	09/04/1962	708407704220566	69
27/06/2024 09:00	GRUPO - CINTILOGRAFIA	09/04/1962	708407704220566	69
27/06/2024 15:05	GRUPO - CINTILOGRAFIA	07/08/1973	707006803442332	70
28/06/2024 11:21	GRUPO - CINTILOGRAFIA	28/02/1954	708801765796310	71
28/06/2024 11:21	GRUPO - CINTILOGRAFIA	28/02/1954	708801765796310	71
28/06/2024 11:24	GRUPO - CINTILOGRAFIA	13/08/1952	704209740248182	72
28/06/2024 11:24	GRUPO - CINTILOGRAFIA	13/08/1952	704209740248182	72
28/06/2024 12:38	GRUPO - CINTILOGRAFIA	21/08/1954	700507521291352	73
28/06/2024 12:38	GRUPO - CINTILOGRAFIA	21/08/1954	700507521291352	73

Nota de esclarecimento sobre a posição do usuário na lista de espera

Informamos que as posições dos usuários do SUS nas Listas de Espera podem sofrer alterações, tendo em vista que a ordem de agendamento dos usuários é definida a partir da avaliação da situação clínica do paciente (classificação de risco), visando assim garantir a todos os usuários, acesso igualitário aos serviços do SUS. A fila de espera é dinâmica, exemplo desse dinamismo é a reclassificação da priorização das guias que nela se encontram, estas podem ficar em uma posição maior ou menor em relação a sua posição inicial em fila, conforme dados clínicos do paciente descritos na guia inserida pelo médico da UBS/Centros de Especialidades.

Obs: Segue abaixo, situações em que, ao realizar a consulta no site, o paciente não se encontra em fila de espera:

- A guia pode ter sido devolvida para UBS;
- A guia pode ter sido negada ou cancelada;
- A guia pode ter sido agendada;
- A guia pode não ter sido inserida;
- A guia pode não ter entrado ainda no arquivo de publicação da fila de espera, visto que a mesma é atualizada semanalmente, desta forma o usuário deverá aguardar alguns dias para realizar nova consulta.